

Årsredovisning
för
SOSO CLOTHING AB
559057-3803

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Holzkämper Blom, Styrelseledamot
2025-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för SOSO CLOTHING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av kläder med hela världen som marknad via den egna webshopen.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 183	3 825	3 978	3 281
Resultat efter finansiella poster	622	275	86	260
Soliditet (%)	82,4	85,3	80,8	85,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat 36% jämfört med föregående år till följd av förbättrad prisstrategi, effektivare kampanjhantering samt ökad kundbas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	607 477	216 125	873 602
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		216 125	-216 125	0
Årets resultat			488 292	488 292
Belopp vid årets utgång	50 000	823 602	488 292	1 361 894

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	823 603
årets vinst	488 292
	1 311 895
disponeras så att i ny räkning överföres	1 311 895
	1 311 895

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-04-01
-2025-03-31

2023-04-01
-2024-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 183 175	3 824 605
Övriga rörelseintäkter		81 176	59 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 264 351	3 884 225

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 325 286	-2 232 255
Övriga externa kostnader		-620 017	-563 367
Personalkostnader	2	-1 563 667	-738 373
Övriga rörelsekostnader		-135 729	-76 254
Summa rörelsekostnader		-4 644 699	-3 610 249
Rörelseresultat		619 652	273 976

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 869	2 152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119	-947
Summa finansiella poster		2 750	1 205
Resultat efter finansiella poster		622 402	275 181

Resultat före skatt

622 402 **275 181**

Skatter

Skatt på årets resultat		-134 110	-59 056
Årets resultat		488 292	216 125

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

15 875

7 750

Summa finansiella anläggningstillgångar

15 875

7 750

Summa anläggningstillgångar

15 875

7 750

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

680 940

457 326

Summa varulager

680 940

457 326

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

228 910

181 651

Övriga fordringar

8 628

14 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 120

11 304

Summa kortfristiga fordringar

258 658

207 555

Kassa och bank

Kassa och bank

698 277

351 682

Summa kassa och bank

698 277

351 682

Summa omsättningstillgångar

1 637 875

1 016 563

SUMMA TILLGÅNGAR

1 653 750

1 024 313

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		823 603	607 477
Årets resultat		488 292	216 125
Summa fritt eget kapital		1 311 895	823 602
Summa eget kapital		1 361 895	873 602
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		15 875	7 750
Övriga avsättningar		3 851	1 880
Summa avsättningar		19 726	9 630
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	2 350	0
Leverantörsskulder		25 346	24 577
Skatteskulder		113 129	20 866
Övriga skulder		64 989	26 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 315	69 457
Summa kortfristiga skulder		272 129	141 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 653 750	1 024 313

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	7 750	0
Tillkommande fordringar	8 125	7 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 875	7 750
Utgående redovisat värde	15 875	7 750

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 350	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	50 000	50 000
	50 000	50 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Hallberg, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Umeå 2025-09-30

Fredrik Schoultz
Fredrik Schoultz
Ordförande

Johan Holzkämper Blom
Johan Holzkämper Blom
Verkställande direktör